

Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)**Órgão:** 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL**Período:** 01/05/2014 a 31/05/2014**U.G.:** 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO**Almoxarifado:** 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA**Entrada:** 2014/000056**Data:** 01/05/2014**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 10.917.874/0001-61 / SEBA RIBEIRO DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1810/2013-89 EMPENHO 2014NE000010 21/01/2014 NOTA FISCAL 000.000.460 28/04/2014

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200013918 - GASOLINA COMUM	NE	L = 1000ML	113180101	222.680	R\$ 0,00	R\$ 679,17
200013919 - OLEO DIESEL	NE	L = 1000ML	113180101	24.070	R\$ 0,00	R\$ 58,01
Total do Documento:						R\$ 737,18

Entrada: 2014/000057**Data:** 01/05/2014**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 07.549.461/0001-67 / JP COMÉRCIO DE DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA-ME**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1893/2013-14 EMPENHO 2014NE000004 09/01/2014 NOTA FISCAL 000000872 30/04/2014

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200013918 - GASOLINA COMUM	NE	L = 1000ML	113180101	45.320	R\$ 0,00	R\$ 140,44
200013919 - OLEO DIESEL	NE	L = 1000ML	113180101	68.529	R\$ 0,00	R\$ 164,40
Total do Documento:						R\$ 304,84

Entrada: 2014/000058**Data:** 06/05/2014**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 07.007.362/0001-53 / POSTO MARAZUL**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1764/2013-13 EMPENHO 2014NE000003 09/01/2014 NOTA FISCAL 000.001.080 05/05/2014

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200013918 - GASOLINA COMUM	NE	L = 1000ML	113180101	988.230	R\$ 0,00	R\$ 2.767,04
200013919 - OLEO DIESEL	NE	L = 1000ML	113180101	213.520	R\$ 0,00	R\$ 523,12
Total do Documento:						R\$ 3.290,16

Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)**Órgão:** 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL**Período:** 01/05/2014 a 31/05/2014**U.G.:** 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO**Almoxarifado:** 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA**Entrada:** 2014/000059**Data:** 05/05/2014**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 69.434.637/0001-92 / DISTRIBUIDORA GUERRA**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1894/2013-51 EMPENHO 2014NE000002 09/01/2014 NOTA FISCAL 000.013.533 11/04/2014

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000482 - AGUA GARRAFAO DE 20L	NE	UN	113180107	20	R\$ 9,00	R\$ 180,00
Total do Documento:						R\$ 180,00

Entrada: 2014/000060**Data:** 05/05/2014**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 69.434.637/0001-92 / DISTRIBUIDORA GUERRA**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1894/2013-51 EMPENHO 2014NE000002 09/01/2014 NOTA FISCAL 000.013.635 02/05/2014

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000482 - AGUA GARRAFAO DE 20L	NE	UN	113180107	20	R\$ 9,00	R\$ 180,00
Total do Documento:						R\$ 180,00

Entrada: 2014/000061**Data:** 06/05/2014**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 15.772.754/0001-37 / FCN.X COMBUSTIVEIS LTDA**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1809/2013-54 EMPENHO 2014NE000009 21/01/2014 NOTA FISCAL 000.001.280 05/05/2014

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200013918 - GASOLINA COMUM	NE	L = 1000ML	113180101	212.611	R\$ 0,00	R\$ 626,99
200013919 - OLEO DIESEL	NE	L = 1000ML	113180101	34.321	R\$ 0,00	R\$ 101,90
Total do Documento:						R\$ 728,89

Entrada: 2014/000062**Data:** 09/05/2014**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 09.001.085/0001-05 / R M MACEDO FILHO - ME**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1811/2013-23 EMPENHO 2014NE000005 16/01/2014 NOTA FISCAL 000.002.889 01/04/2014

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000482 - AGUA GARRAFAO DE 20L	NE	UN	113180107	14	R\$ 5,98	R\$ 83,72
200020975 - AGUA MINERAL SEM GAS, GARRAFA DE 500 ML	NE	UN	113180107	24	R\$ 0,79	R\$ 18,96

Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)**Órgão:** 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL**Período:** 01/05/2014 a 31/05/2014**U.G.:** 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO**Almoxarifado:** 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA**Total do Documento:** R\$ 102,68**Entrada:** 2014/000063 **Data:** 09/05/2014 **Tipo:** COMPRA **Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 03.528.467/0001-05 / TELE ÁGUA - J. F. ROCHA SANTOS**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1725/2013-11 EMPENHO 2014NE000001 09/01/2014 NOTA FISCAL 000.002.448 07/05/2014

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000482 - AGUA GARRAFAO DE 20L	NE	UN	113180107	117	R\$ 7,00	R\$ 819,00
Total do Documento:						R\$ 819,00

Entrada: 2014/000064 **Data:** 15/05/2014 **Tipo:** COMPRA **Finalidade:** ESTOQUE**Fornecedor:** CNPJ - 04.931.991/0001-87 / CATARINA FERREIRA DE SOUSA - ME**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1304/2013-90 EMPENHO 2014NE000252 08/05/2014 NOTA FISCAL 000.005.962 15/05/2014

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000234 - PAPEL PARA REPROGRAFIA, BRANCO, TAMANHO A4, GRAMATURA 75G/M²	NE	RES	113180116	200	R\$ 12,50	R\$ 2.500,00
Total do Documento:						R\$ 2.500,00

Entrada: 2014/000065 **Data:** 15/05/2014 **Tipo:** COMPRA **Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 09.001.085/0001-05 / R M MACEDO FILHO - ME**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1811/2013-23 EMPENHO 2014NE000005 16/01/2014 NOTA FISCAL 000.002.853 06/03/2014

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200020975 - AGUA MINERAL SEM GAS, GARRAFA DE 500 ML	NE	UN	113180107	2	R\$ 9,48	R\$ 18,96
200000482 - AGUA GARRAFAO DE 20L	NE	UN	113180107	30	R\$ 5,98	R\$ 179,40
Total do Documento:						R\$ 198,36

Entrada: 2014/000066 **Data:** 15/05/2014 **Tipo:** COMPRA **Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 09.001.085/0001-05 / R M MACEDO FILHO - ME**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1811/2013-23 EMPENHO 2014NE000005 16/01/2014 NOTA FISCAL 000.002.922 05/05/2014

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000482 - AGUA GARRAFAO DE 20L	NE	UN	113180107	14	R\$ 5,98	R\$ 83,72
200020975 - AGUA MINERAL SEM GAS, GARRAFA DE 500 ML	NE	UN	113180107	2	R\$ 9,48	R\$ 18,96

Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)**Órgão:** 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL**Período:** 01/05/2014 a 31/05/2014**U.G.:** 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO**Almoxarifado:** 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA**Total do Documento:** R\$ 102,68**Entrada:** 2014/000067 **Data:** 21/05/2014 **Tipo:** COMPRA **Finalidade:** ESTOQUE**Fornecedor:** CNPJ - 05.893.746/0001-95 / PIRÂMIDE COMÉRCIO - A. MARQUES DA SILVA COMÉRCIO VAREJISTA DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1304/2013-90 EMPENHO 2014NE000253 08/05/2014 NOTA FISCAL 000.000.382 20/05/2014

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200006012 - ENVELOPE P/ CARTA, BRANCO, TIMBRADO, 11,50X23,00CM	NE	UN	113180116	1.000	R\$ 0,40	R\$ 400,00
200023371 - ENVELOPE EM PAPEL BRANCO, GRAMATURA 80G/M², MEDINDO 18,5 CM X 24,8 CM	NE	UN	113180116	1.500	R\$ 0,56	R\$ 840,00
200021701 - ENVELOPE EM PAPEL KRAFT NATURAL, GRAMATURA 110 GR/M², TIPO SACO COMUM, MEDINDO: 310 MM X 410 MM (C X L), COR PARDA	NE	UN	113180116	1.000	R\$ 0,99	R\$ 990,00
200021238 - ENVELOPE TIMBRADO, TIPO: SACO COMUM, EM PAPEL OFFSET RECICLADO, GRAMATURA 90 G/M², MEDINDO: 340 MM X 240 MM (C X L)	NE	UN	113180116	2.000	R\$ 0,83	R\$ 1.660,00
Total do Documento:						R\$ 3.890,00

Entrada: 2014/000068 **Data:** 02/05/2014 **Tipo:** COMPRA **Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 41.486.499/0001-76 / TAGUATUR VEICULOS LTDA**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.361/2014-32 EMPENHO 2014NE000201 24/04/2014 NOTA FISCAL 000.195.181 02/05/2014

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200014035 - OLEO LUBRIFICANTE	NE	L	113180101	5	R\$ 44,93	R\$ 224,65
200026324 - ELEMENTO FILTRANTE DO FILTRO DE COMBUSTIVEL	NE	UN	113180139	1	R\$ 49,42	R\$ 49,42
200006251 - FILTRO DE AR	NE	UN	113180139	1	R\$ 75,71	R\$ 75,71
200011616 - FILTRO DE OLEO PARA VEICULOS	NE	UN	113180139	1	R\$ 34,01	R\$ 34,01
200006943 - FILTRO DE COMBUSTIVEL	NE	UN	113180139	1	R\$ 17,72	R\$ 17,72
Total do Documento:						R\$ 401,51

Entrada: 2014/000069 **Data:** 02/05/2014 **Tipo:** COMPRA **Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 41.486.499/0001-76 / TAGUATUR VEICULOS LTDA**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.361/2014-32 EMPENHO 2014NE000203 24/04/2014 NOTA FISCAL 000.195.187 02/05/2014

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200014035 - OLEO LUBRIFICANTE	NE	L	113180101	3	R\$ 44,93	R\$ 134,79

Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)**Órgão:** 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL**Período:** 01/05/2014 a 31/05/2014**U.G.:** 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO**Almoxarifado:** 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200006943 - FILTRO DE COMBUSTIVEL	NE	UN	113180139	1	R\$ 17,72	R\$ 17,72
200026324 - ELEMENTO FILTRANTE DO FILTRO DE COMBUSTIVEL	NE	UN	113180139	1	R\$ 24,44	R\$ 24,44
200011616 - FILTRO DE OLEO PARA VEICULOS	NE	UN	113180139	1	R\$ 23,61	R\$ 23,61
200013950 - FILTRO DE POLEN DO AR CONDICIONADO	NE	UN	113180139	1	R\$ 125,30	R\$ 125,30
Total do Documento:						R\$ 325,86

Entrada: 2014/000070 **Data:** 26/05/2014 **Tipo:** COMPRA **Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 09.571.158/0001-96 / EZAMV EQUIPAMENTOS E SISTEMAS DE SEGURANÇA LTDA**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.180/2014-14 EMPENHO 2014NE000293 06/05/2014 NOTA FISCAL 000.006.404 14/05/2014

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200027192 - PLACA DE SUB PAINEL COM SIM CARD PARA CENTRAL DE ALARME ENDERE JUNO NET 12 LACOS	NE	UN	113180126	1	R\$ 1.150,00	R\$ 1.150,00
200027193 - CARTAO JUNO NET 3 LACOS PARA CENTRAL DE ALARME ENDERE JUNO NET 12 LACOS	NE	UN	113180126	1	R\$ 1.980,00	R\$ 1.980,00
Total do Documento:						R\$ 3.130,00

Entrada: 2014/000071 **Data:** 28/05/2014 **Tipo:** COMPRA **Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 08.546.117/0001-87 / FERNANDES & NASCIMENTO LTDA - ME**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1889/2013-48 EMPENHO 2014NE000008 21/01/2014 NOTA FISCAL 0094 28/05/2014

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000482 - AGUA GARRAFAO DE 20L	NE	UN	113180107	37	R\$ 7,50	R\$ 277,50
Total do Documento:						R\$ 277,50

Entrada: 2014/000072 **Data:** 23/05/2014 **Tipo:** COMPRA **Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 41.486.499/0001-76 / TAGUATUR VEICULOS LTDA**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.665/2014-08 EMPENHO 2014NE000258 13/05/2014 NOTA FISCAL 000.196.497 20/05/2014

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200014035 - OLEO LUBRIFICANTE	NE	L	113180101	3	R\$ 44,93	R\$ 134,79
200013950 - FILTRO DE POLEN DO AR CONDICIONADO	NE	UN	113180139	1	R\$ 125,30	R\$ 125,30
200011616 - FILTRO DE OLEO PARA VEICULOS	NE	UN	113180139	1	R\$ 23,61	R\$ 23,61

Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)**Órgão:** 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL**Período:** 01/05/2014 a 31/05/2014**U.G.:** 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO**Almoxarifado:** 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200006943 - FILTRO DE COMBUSTIVEL	NE	UN	113180139	1	R\$ 17,72	R\$ 17,72
200026324 - ELEMENTO FILTRANTE DO FILTRO DE COMBUSTIVEL	NE	UN	113180139	1	R\$ 24,44	R\$ 24,44
Total do Documento:						R\$ 325,86

Entrada: 2014/000073**Data:** 23/05/2014**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 41.486.499/0001-76 / TAGUATUR VEICULOS LTDA**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.665/2014-08 EMPENHO 2014NE000260 13/05/2014 NOTA FISCAL 000.196.573 21/05/2014

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200026324 - ELEMENTO FILTRANTE DO FILTRO DE COMBUSTIVEL	NE	UN	113180139	1	R\$ 24,44	R\$ 24,44
200006943 - FILTRO DE COMBUSTIVEL	NE	UN	113180139	1	R\$ 17,72	R\$ 17,72
200011616 - FILTRO DE OLEO PARA VEICULOS	NE	UN	113180139	1	R\$ 23,61	R\$ 23,61
200013950 - FILTRO DE POLEN DO AR CONDICIONADO	NE	UN	113180139	1	R\$ 125,30	R\$ 125,30
200014035 - OLEO LUBRIFICANTE	NE	L	113180101	3	R\$ 44,93	R\$ 134,79
Total do Documento:						R\$ 325,86
Total do Almoxarifado:						R\$ 17.820,38
Total Geral:						R\$ 17.820,38